様式第42号（要領第19条関係）（細則様式第13号）
	都市計画法の規定に適合する建築物等であることの証明申請書

年　　月　　日

　牧之原市長　あて
申請者　住　所

　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　都市計画法施行規則第60条の規定により、次のとおり建築物等が都市計画法の規定に適合している旨の証明を申請します。

建築しようとする場所
区域区分
□　市街化区域
□　市街化調整区域

□　区域区分が定められていない都市計画区域

□　準都市計画区域

□　｢都市計画区域及び準都市計画区域｣以外の区域
用途地域
開発行為の有無
有　　　　　　無　（　　　　　　㎡）
建築等の用途
都市計画法上の許可を要さない場合にはその該当条項号及び内容
該当条項号
内容
都市計画法上の許可を受けている場合にはその該当条項、許可の年月日及び番号並びに許可を受けた者の氏名又は名称
該当条項
許可の年月日
及び番号
許可を受けた者の
氏名又は名称
※　上記のとおり都市計画法の規定に適合していることを証明します。

　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号

牧之原市長　　杉本　基久雄　　印

（注）１　※印の部分には、記入しないこと。

　　　２　農林漁業者の場合は、その旨の証明書を添付すること